股票代码：002024             证券简称：苏宁电器           公告编号：2009-040

苏宁电器股份有限公司关于非公开发行股票申请

获得中国证券监督管理委员会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司于 2009 年 12 月 15 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准苏宁电器股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2009】1351 号），核准本公司非公开发行不超过

20,000 万股新股，该批复自下发之日起 6 个月内有效。

公司将启动此次发行的相关工作，有关本次发行的联系人及联系方式如下：

公司本次发行的负责人为：任峻、韩枫

联系电话：025-84418888-888122

传真：025-84467008

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

本次发行的负责人为：郑淳、郭盟、杨莹、傅先河

联系电话：010-84683900

传真：010-84683700

特此公告。

苏宁电器股份有限公司

                                                     董 事 会

                                                     2009 年 12 月 16 日